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Öffentliche Bekanntmachung  
Zugelassene Wahlvorschläge für die Integrationsratswahl  

am 13. September 2020 
 

Nach der Wahlordnung zur Durchführung der Integrationsratswahl gebe ich bekannt, dass der 
Wahlausschuss in seiner Sitzung am 30.07.2020 folgende Wahlvorschläge für die Integrationsrats-
wahl in der Stadt Velbert zugelassen hat: 
 

Nr.  
Name, Vorname 
E-Mail-Adresse Beruf 

PLZ 
Ort 

Geburtsjahr 
Staatsangehörigkeit  

     
Internationale Sozialdemokratische Liste (ISDL)   

1 
Bicerik, Kadir 
kbiceri1@web.de Werkzeugmacher 

42553 
Velbert 

1963 
deutsch 

2 
Simic, Ivo 
ivo.simic@gmail.com Rentner 

42551 
Velbert 

1947 
kroatisch 

3 
Islami, Rrahman 
islami-rr@hotmail.de Sachbearbeiter 

42549 
Velbert 

1967 
deutsch 

4 
Angerbauer, Stavroula 
stavroula@familie-angerbauer.de Reinigungskraft 

42553 
Velbert 

1956 
deutsch 

5 
Karaagac, Murat 
muratkaraagac@rub.de Student 

42551 
Velbert 

1989 
deutsch 

6 
Athanassiou, Dimitrios 
d.athanassiou@live.de Sachbearbeiter 

42553 
Velbert 

1995 
griechisch 

7 
Ali, Saali 
vatersohn900@mail.com Arbeiter 

42551 
Velbert 

1998 
bulgarisch 

8 
Islami, Qendresa 
qendresabesiana@hotmail.de Lehrerin 

42549 
Velbert 

1991 
deutsch 

9 
Vokrri, Amir 
amir-v@hotmail.de Gas-Wasser-Installateur 

42551 
Velbert 

1981 
deutsch 

10 
Athanassiou, Vassilios 
v.athannassiou@live.de 

stellv.  
Betriebsratsvorsitzender 

42553 
Velbert 

1965 
griechisch 

11 
Galanopoulos, Michael 
m.galanopoulos@web.de 

Spezialist 
Qualitätsmanagement 

42549 
Velbert 

1996 
griechisch 

12 
Selenin, Michael 
michael.selenin@icloud.de Student 

42553 
Velbert 

1997 
deutsch 

13 
Milenkovic, Sladjan 
smilen1921@aol.com Verwaltungsangestellter 

42551 
Velbert 

1963 
deutsch 

14 
Dzekic, Dzemal 
dzemal@popmessenger.de Lagerist 

42551 
Velbert 

1991 
bonisch-herzegowi-
nisch 

15 
Boumouchoun, Jamal 
jboumouc@t-online.de Facharbeiter 

42549 
Velbert 

1973 
deutsch 

16 
Fazliu, Adnan 
qendresabesiam@hotmail.de Ingenieur 

42549 
Velbert 

1988 
kosovarisch 
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Nr. 
Name, Vorname 
E-Mail-Adresse Beruf 

PLZ 
Ort 

Geburtsjahr 
Staatsangehörigkeit 

     

Vielfalt in Velbert (ViV) 

1 
Karaca, Fatih 
fth.krc@outlook.de Student 

42549 
Velbert 

1993 
türkisch 

  

Stellvertreter: 
Türkmen, Hasan Hüseyin 
hasan.tuerkmen@hotmail.de Student 

42549 
Velbert 

1997 
deutsch 

2 
Oral, Bahadir 
oral-bahadir@hotmail.de SAP Consultant 

42551 
Velbert 

1997 
deutsch 

  

Stellvertreter: 
Karaca, Mesut 
mesutkaraca@web.de Test Engineer 

42551 
Velbert 

1987 
deutsch 

3 
Delic, Benjamin 
bdelic@web.de Auszubildender 

42551 
Velbert 

2001 
deutsch 

  

Stellvertreter: 
Kolashinac, Sead ko-
lasinacsead@gmail.de Angestellter 

42549 
Velbert 

1981 
mazedonisch 

4 
Türkmen, Hasan Hüseyin 
hasan.tuerkmen@hotmail.de Student 

42549 
Velbert 

1997 
deutsch 

  

Stellvertreter: 
Bayraktutan, Hizir Emre 
b-emre@outlook.com Student 

42549 
Velbert 

1998 
türkisch 

5 
Saray, Arife 
arife97saray@hotmail.de Studentin 

42551 
Velbert 

1997 
deutsch 

  

Stellvertreterin: 
Oral, Erva 
ervos@live.de Studentin 

42551 
Velbert 

1999 
türkisch 

6 
Ajro, Anel 
anel.ajro@icloud.com Student 

42553 
Velbert 

2001 
deutsch 

7 
Oral, Erva 
ervos@live.de Studentin 

42551 
Velbert 

1999 
türkisch 

  

Stellvertreter: 
Coban, Yusuf Berat 
yusufcoban1461@gmail.de Auszubildender 

42551 
Velbert 

2000 
deutsch 

8 
Kolashinac, Sead 
kolasinacsead@gmail.de Angestellter 

42549 
Velbert 

1981 
mazedonisch 

9 
Coban, Yusuf Berat 
yusufcoban1461@gmail.de Auszubildender 

42551 
Velbert 

2000 
deutsch 

10 
Bayraktutan, Hizir Emre 
b-emre@outlook.com Student 

42549 
Velbert 

1998 
türkisch 

11 
Karaca, Mesut 
mesutkaraca@web.de Test Engineer 

42551 
Velbert 

1987 
deutsch 
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Nr. 
Name, Vorname 
E-Mail-Adresse Beruf 

PLZ 
Ort 

Geburtsjahr 
Staatsangehörigkeit 

     
Velberter Internationale Liste (VIL)    

1 
Cakir, Abuzer 
abuzer.cakir@uvb-velbert.de Programmierer 

42551 
Velbert 

1958 
deutsch 

2 
Incekan, Zakir 
zakir.incekan@uvb-velbert.de Selbstständig 

42549 
Velbert 

1979 
deutsch 

3 

Boumouchoun, Hussein 
hussein.boumouchoun@uvb-vel-
bert.de Logistikfachmann 

42549 
Velbert 

1978 
deutsch 

4 
Kisa, Melis 
melis.kisa@uvb-velbert.de Heilerziehungspflegerin 

42551 
Velbert 

1996 
griechisch 

5 
Petkov, Zlatko Yuliyanov 
zlatko.petko@uvb-velbert.de Lagerist 

42551 
Velbert 

1990 
bulgarisch 

6 
Gözen, Yanal 
yanal.goezen@uvb-velbert.de Fachinformatiker 

42551 
Velbert 

1989 
deutsch 

7 
Atanasov, Nikola 
nikola.atansov@uvb-velbert.de Selbstständig 

42551 
Velbert 

1986 
bulgarisch 

8 
Dogan, Canan 
canan.dogan@uvb-velbert.de 

pharmazeutische  
kaufmännische Ange-
stellte 

42549 
Velbert 

1996 
türkisch 

9 
Özen, Taylan 
taylan.oezen@uvb-velbert.de Schüler 

42549 
Velbert 

2002 
deutsch 

     
Kurdisch Demokratische Liste 
(KDL)    

1 
Incekan, Halil Ibrahim 
h.incekan@hotmail.de Selbstständig 

42553 
Velbert 

1994 
deutsch 

2 
Tekin, Büsra Nur 
bntekin@outlook.com Studentin 

42549 
Velbert 

2000 
deutsch 

3 
Tekin, Abdul Melik 
melik.t@outlook.com Einzelhandelskaufmann 

42549 
Velbert 

1995 
deutsch 

 
Velbert, den 03.08.2020 
Der Wahlleiter 
gez. Gerno Böll 
 

 
 
  


